裝

訂

線

新北市政府客家事務局　函
地址：22001新北市板橋區中山
路1段161號
承辦人：羅愛淇
電話：(02)26729996分機322
傳真：(02)26718660
電子信箱
：ak7044@ms.ntpc.gov.tw受文者：教育部

發文日期：中華民國104年5月1日

發文字號：新北客園字第1040781279號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015新北客樂暢營活動簡章、活動摺頁（請至附件下載區(http://doc2-

attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，共有3個附件，驗證碼：00075B3GQ）

主旨：檢送「2015新北客樂暢營」活動簡章及摺頁各1份，惠請

貴部轉知所屬高中職、大專校院及社團踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、為鼓勵中、外籍年輕學子參與客家文化之推廣，以寓教於

樂、創新多元的理念設計本研習營。

二、招收對象:年滿16至25歲，本國籍或外國籍在臺就讀高中職

、大專院校或碩博士班之在學學生（應屆畢業生亦可）。

三、活動日期：104年7月14日(星期二)至16日(星期四)。

四、報名日期：即日起至7月1日(星期三)，額滿即止，相關訊

息請進入新北市政府客家事務局(http://www.hakka-

affairs.ntpc.gov.tw/)或新北市客家文化園區

(http://www.hakka.ntpc.gov.tw/)查詢。

正本：教育部

副本：
電子公文
交 換 章

104/05/04
17:03:36

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部